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5
Sovrum  

4
Badrum  

578m²
Planlösning  

2.772m²
Totalyta  

126m²
Terrass  

2.194m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Unikt landsbygdsområde med stora trädgårdar, med stor
integritet och rymlighet till salu i Malaga.

Lucas Fox presenterar detta unika rymliga landsbygdsområde med fantastisk design
och avskildhet till salu i Alhaurín de la Torre, Málaga. Huset har lummiga trädgårdar
och två byggnader, i en naturlig miljö. Likaså har den en magnifik arkitektonisk design
och fina utförandedetaljer.

Huvudhuset utmärker sig för sin sofistikerade design och oklanderliga distribution.
På övervåningen finns tre stora sovrum med privata terrasser, med idyllisk utsikt. På
samma våning erbjuds två badrum med överlägsen kvalitet.

På bottenvåningen erbjuds dagdelen med ett vardagsrum med mysig atmosfär för
familjelivet och en matsal som får rikligt med dagsljus och är perfekt för att njuta av
långa kvällar. Det praktiska designköket är utrustat med avancerade vitvaror och
funktionella förvaringsutrymmen. I anslutning till köket erbjuds en diskret tvättstuga.
En gästtoalett kompletterar denna våning.

Utanför finns en veranda, perfekt för att koppla av utomhus omgiven av grönska, och
den inglasade terrassen, som kan avnjutas när som helst på året. Dessutom finns det
en bifogad grillplats för att njuta av stunder med vänner och familj.

Den andra byggnaden kan användas som gästlägenhet eller för service, eftersom den
erbjuder total självständighet. Den är utrustad och erbjuder en funktionell och mysig
design. Den har ett vardagsrum med integrerat kök, två ljusa sovrum och ett komplett
badrum.

Dessutom erbjuder det stora trädgårdar, med träd och växter från olika delar av
världen, en swimmingpool, omgiven av en chill-out-plats och en andra grillplats, som
erbjuder möjligheten att organisera stora fester i denna privilegierade miljö. Likaså
erbjuder det ett mångsidigt mötesrum, perfekt för både sociala sammankomster och
professionella aktiviteter, och en workshop för olika användningsområden.

Hör av dig för mer information och för att besöka denna lyxiga och bekväma fastighet
med unik design i en naturlig miljö.

lucasfox.se/go/mlg55790

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus, ,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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